
ZARZĄDZENIE NR 910/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 kwietnia 2007 r.

w sprawie rozwiązania z osobami fizycznymi umowy użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonej w obrębie 44 jednostka ewidencyjna Kraków – Podgórze -
poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 33 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami  ( tekst jednolity  Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) - zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Postanawia się:

- wyrazić zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego zawartej aktem 
notarialnym z dnia 7 lutego 1984r. Rep. A II Nr 1729/84 z Janem i Wandą małżonkami Bajur, 
poprzednikami prawnymi Janiny Dołhańczyk i Małgorzaty Bajur, w odniesieniu do 
nieruchomości stanowiącej działkę nr 1/21 o pow. 0,0736 ha obj. Kw Nr 102295 położonej w 
obrębie 44 jednostka ewidencyjna Kraków - Podgórze w Krakowie - poprzez zawarcie aktu 
notarialnego,
-  koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz ujawnienia jej we właściwej księdze 
wieczystej poniesie Gmina Miejska Kraków.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


